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	Händelse
	Kontaktsteg 1
	Kontaktsteg 2
	Kontaktsteg 3

	Frågor kring enskilt ämne, t.ex. bedömning och betygsättning
	Ämneslärare i respektive ämne.
	Mentor för respektive elev
	Rektor Malin

	Frågor gällande elevens hälsa, trygghet och trivsel
	Mentorer- som i sin tur kontaktar elevhälsan Lillån
	Elevhälsan Lillån
	Rektor Malin

	Frågor gällande infomentor, blanketter, in- och utskrivning
	Mentorer
	Skoladministratör Oona
	Rektor Malin

	Frågor gällande fritidshemmet- daglig verksamhet
	Fritidspersonalen på elevens avdelning
	Rektor Malin
	

	Frågor som gäller I-pads och chromebooks
	Mentor i respektive klass

	It-supporten
	



	Ledning
	Mailadress
	Telefon nr.

	Rektor: Malin Pettersson
Administratör: Oona Heikkinen          Administratör: Maud Wigren
	malin.persson@hofors.se
oona.heikkinen@utb.hofors.se
maud.wigren@utb.hofors.se
	070-784 69 64
070-086 00 75
070-086 01 45



	Förskoleklass
	Mentor
	Mailadress
	Telefon nr.

	Mentor
Mentor
	Madeleine Dahl
Elin Henriksson
	madeleine.dahl@utb.hofors.se
elin.henriksson@utb.hofors.se
	070-086 00 74



	Årskurs 1A
	Namn
	Mailadress
	Telefon nr.

	Mentor
Mentor
Idrott
	Lena Eriksson
Camilla Paar
Bengt Åke Eriksson

	lena.eriksson@utb.hofors.se
camilla.maria.paar@utb.hofors.se
bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se

	070- 086 00 70

070-691 16 93



	Årskurs 2A
	Namn
	Mailadress
	Telefon nr.

	Mentor
Idrott
	Mirjam Reuterswärd
Bengt Åke Eriksson

	mirjam.reutersward@utb.hofors.sebengbengt.ake.eriksson@utb.hofors.se 
	070-086 02 56
070-691 16 93



	Årskurs 3A
	Namn
	Mailadress
	Telefon nr.

	Mentor
Resurs
Idrott
Textilslöjd
Träslöjd
	My Henriksson
Pia Haglund
Bengt Åke Eriksson
Peter Asp
Stig Hanssen
	my.henriksson@utb.hofors.se            pia.haglund@utb.hofors.se                 bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se  karl.peter.rune.asp@utb.hofors.se stig.robert.hanssen@utb.hofors.se
	070-086 00 86

070-691 16 93
070-298 51 87
070-311 68 16




	Årskurs 3B
	Namn
	Mailadress
	Telefonnr.

	Mentor
Idrott
Textilslöjd
Träslöjd
	Maja Ersson
Bengt Åke Eriksson
Åsa Svedén
Björn Berglund
	maria.ersson.anna.elisabeth@utb.hofors.se
bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se
asa.sveden.wallgren@utb.hofors.se
bjorn.berglund@utb.hofors.se
	070-167 08 59
076-516 71 58
070-691 16 93
070-086 01 04


 
	Årskurs 4A
	Namn
	Mailadress
	Telefonnr.

	Mentor
MA/SO/Bild/MU
SV/NO/EN
Idrott/Hkk
Textilslöjd
Träslöjd
	Markus Peterson
Markus Peterson
Josefina Eliasson
Bengt Åke Eriksson
Åsa Svedén
Björn Berglund
	markus.peterson@utb.hofors.se 

josefina.eliasson@utb.hofors.se
bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se
asa.sveden.wallgren@utb.hofors.se
bjorn.berglund@utb.hofors.se     
	070-453 17 10

070-086 02 55
070-691 16 93
076-516 71 58
070-086 01 04



	Årskurs 4B 
	Namn
	Mailadress
	Telefonnr.

	Mentor
SV/NO/EN
MA/SO/Bild/MU
Idrott/Hkk
Textilslöjd
Träslöjd
	Josefina Eliasson

Markus Peterson
Bengt Åke Eriksson
Åsa Svedén
Björn Berglund
	josefina.eliasson@utb.hofors.se

markus.peterson@utb.hofors.se 
bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se   
asa.sveden.wallgren@utb.hofors.se
bjorn.berglund@utb.hofors.se           
	070-086 02 55

070-453 17 10
070-691 16 93
076-516 71 58
070-086 01 04



	Årskurs 5A
	Namn
	Mailadress
	Telefonnr.

	Mentor
SV/MA/EN/NO/TK
BL/SO/MU

Textilslöjd
Träslöjd
	David Wahlborg

Anna Källman Brunk
Bengt Åke Eriksson
Peter Asp
Stig Hanssen

	david.wahlborg@utb.hofors.se  
  
anna.kallman.brunk@utb.hofors.se
bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se
karl.peter.rune.asp@utb.hofors.se
stig.robert.hanssen@utb.hofors.se 
       
	070-086 00 67

070-086 00 69
070-691 16 93        070-298 51 87
070-311 68 16




	Årskurs 5B
	Namn
	Mailadress
	Telefonnr.

	Mentor
SV/EN/BL/SO/MU
Ma/NO/TK
Idrott
Textilslöjd
Träslöjd
	Anna Källman Brunk

David Wahlborg
Bengt Åke Eriksson
Peter Asp
Stig Hanssen
	anna.kallman.brunk@utb.hofors.se   

david.wahlborg@utb.hofors.se
bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se  
karl.peter.rune.asp@utb.hofors.se
stig.robert.hanssen@utb.hofors.se          
	070-086 00 69

070-086 00 67
070-691 16 93
070-298 51 87
070-311 68 16



	Årskurs 6A
	Namn
	Mailadress
	Telefonnr.

	Mentor
Engelska
Idrott
Textilslöjd
Träslöjd

	Lisbeth Greppe
Sara Andersson
Bengt Åke Eriksson
Åsa Svedén
Björn Berglund
	lisbeth.greppe@utb.hofors.se
sara.andersson@utb.hofors.se  
bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se
asa.sveden.wallgren@utb.hofors.se
bjorn.berglund@utb.hofors.se  
	070-086 01 60
070-167 52 99
070-691 16 93
076-516 71 58
070-086 01 04



	Årskurs 6B
	Namn
	Mailadress
	Telefonnr.

	Mentor
Engelska
Idrott
Textilslöjd
Träslöjd
	Jannike Haglund
Sara Andersson
Bengt Åke Eriksson
Åsa Svedén
Björn Berglund
	[bookmark: _GoBack]
sara.andersson@utb.hofors.se  
bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se
asa.sveden.wallgren@utb.hofors.se
bjorn.berglund@utb.hofors.se  
	
070-167 52 99
070-691 16 93
076-516 71 58
070-086 01 04
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